Frater J., etc., dilecto filio Rogero de Derteford, ejusdem loci

canonico, salutem, gratiam, et benedictionem. Nos inter subditos

nostros pacem, concordiam, et quietem fovere, rixas, vecordias, et

pericula sedere cupientes, ac unicuique quod suum est tribuere

volentes, te economum, de consilio virorum prudentium, ordinamus,

facimus, et constituimus, ut quamdiu questio inter venerabilem fra-

trem nostrum P., Dei gratia Exoniensem episcopum, et dominum
Johannem Pycot, in decanatum Exoniensis ecclesie electum, super

electione ipsius pendeat indecisa, obventiones et fructus decanatus

ejusdem diligenter colligas, ac fideliter studeas reservare, eidem

reddendos ad quern, ipsa lite finita, de jure debeant pertinere ; et,

ut premissa liberius et efficacius possis adimplere, tibi tenore

presentium liberam concedimus facultatem contradictores et

rebelles per censuram ecclesiasticam quocunque nomine censeantur

coercendi, et omnia alia que ad premissorum executionem et

conservationem proficiant, vices nostras legaliter exercendi.

{Sequestration of HellingIv. ~\

Sequestrum fructuum ecclesie de Hellyngeleg.—
Anno eodem apud Suthmalling, die Veneris proxima ante festum

beati Laurentii, emanavit littera decano de Pevenesea ad colli-

gendum, et loco sacro, videlicet, in domibus vicarii et cimeterio,

reponendum ac arcto sequestro custodiendum fructus ecclesie de

Hellingeleg, cujus sunt rectores abbas et conventus de Begeham,
ordinis Premonstratensis.

{Sequestration of Tangmere.~\

Sequestrum de Tangemere.—Anno die. et loco eisdem,

emanavit littera decano de Pageham, et rectori de Loventone ad

l 2
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sequestrandum omnia bona rectoris ecclesie de Tangemere, defuncti,

donee aliud super hoc habuerint in mandatis, et ad colligendum

fructus sumptibus defuncti rectoris.

{Regarding the same.']

Anno et loco eisdem, in crastino beati Laurentii emanavit

littera decano de Pageham, et domino W., rectori ecclesie de

Loventon, ad colligendum et salvo reponendum ac sub sequestro

custodiendum fructus ecclesie de Tangemere, et hoc sumptibus

rectoris defuncti, donee, etc., ut supra.

{Release of St. Eva/.]

Relaxatio sequestri Sancti Uveli.—Anno et loco

eisdem, xix kal. Augusti relaxatum fuit sequestrum Sancti Uveli

in Cornuallia, Exoniensis diocesis, factum per custodes spirituali-

tatis Exoniensis, sede vacante, de gratia domini speciali.

[Release of Sla/kam.]

Relaxatio sequestri ecclesie de Stalham.—Anno die

et loco eisdem, relaxavit dominus sequestrum de fructibus ecclesie

de Stalham, Norwycensis diocesis, exhibentis privilegium, ut ad

ordines et residentiam non teneatur Opizonus, nunc rector ejusdem.

[Release of Freshwater.}

Relaxatio sequestri fructuum ecclesie de Frysse-

WATER IN Insula Vecta.—Anno et loco eisdem, xvii kal.

Septembris, emanavit littera magistro Ade de Hale, custodi

spiritualitatis Wintoniensis, aut vices suas gerentibus, ad relax-

andum sequestrum fructuum rectoris ecclesie de Frissewater in

Insula Vecta, Wintoniensis diocesis, et concessa fuit potestas fratri

Hillario, fratri Hospitalis domus Jerusalem in Anglia, ad colligen-

dum fructus ejusdem ecclesie et inde disponendum pro sue libito

voluntatis, et quod idem rector libere possit prosequi negotia

ecclesiam ipsam tangentia in curia regia.

\Letter to the Dean of Winchester. Regist. Epist. J. Peckhavi,

i, 2i7 .-\

[Sequestration of IVraysbwy.]

Pro Abbate GLOUCESTRIE.—Anno consecrationis domini

Cantuariensis tertio, xvii kal. Januarii, apud Ichull, emanavit littera

ad sequestrandum fructus ecclesie de Wyrardisbyria pro pensione

centum solidorum debita abbati et conventui Gloucestrie.
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[Fo. 58b.]

{Letter to the Bishop of Salisbury. Regist. Epist. J. Peckham,

i, 218.]

[Sequestration of Isjield.~]

Sequestrum fructuum ecclesie de Isefeld.—Anno et

loco eisdem, xiiij kal. Septembris, emanavit littera Reginaldo,

capellano parochiali de Ysefeld, ad sequestrandum fructus et

proventus ecclesie de Isefeld, et sub arcto sequestra custodiendum

sicut de eisdem respondere voluerit, quousque aliud, etc.

[Sequestration of Gfyude.]

Sequestrum fructuum ecclesie de Glynde.—Anno et

loco eisdem, xiij kal. Septembris, sequestrati sunt fructus ecclesie

de Glynde per decanum de Mailing.

[Letter to the Dean of Pevensey. Regist. Epist. f. Peckham,

i, 220.]

[Hetease of St. Mary Ottery.]

Relaxatio sequestri de Ottery, Exoniensis diocesis.

—Anno eodem apud Otteford, iij non Septembris, emanavit littera

sub hac forma. Universis, etc. Frater Johannes, etc., salutem.

Noverit universitas vestra quod nos sequestrum si quod auctoritate

nostra, nuper sede Exoniensi vacante, per officialem nostrum

ibidem, factum fuerit in bonis aut fructibus ecclesie beate Marie de

Otery, que dicitur ad Rothomagense capitulum pertinere, salvo

jure cujuslibet, tenore presentium penitus relaxamus, non obstante

quod capitulum Rothomagense per dominum Walterum bone

memorie, Exoniensem episcopum, dicta ecclesia sententialiter

dicitur fuisse privatum. In cujus rei testimonium, etc. Datum, etc.

{Sequestration of Woiston.]

Idus Octobris sequestrata fuit per dominum ecclesia de

Wolfricheston, in archidiaconatu Coventrensi, que est appropriata

monachis transmarinis, quia non resident duo monachi sicut

dominus ordinavit in sua visitatione, et commissum est sequestrum

officiali archidiaconi Coventrensis.

of Harborne and Edgbaston.~\

Memorandum quod vii kal. Novembris, anno consecrationis

domini tertio, committebatur archidiacono Coventrensi sequestrum

custodiendum fructus ecclesiarum seu capellarum de Horeburn et
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de Egebaston, ac etiam pecunie que penes dominum H. de

Egebaston, ac etiam alios qui partem bladi dictarum ecclesiarum

emerunt, residet.

{Abjuration by Reginald, son of Peter, of his concubine.']

SACRAMENTUiM DOMINI R.EGINALDI FILII PETRI.—Memo-
randum quod vi idus Decembris, apud Chilbalton juxta

Werwel, Wyntoniensis diocesis, constitutus in presentia domini

Cantuariensis, dominus Reginaldus filius Petri, miles, abjuravit

quandam pellicem suam nomine [blank] de qua longo tempore

fuerat infamatus, ita videlicet quod decetero uxorem suam tractabit

affectione maritali, et si quod abjuravit recidivet, crucem accipiet

et personaliter ibit in subsidium Terre Sancte, et hoc juravit super

crucem Domini se fideliter servaturum
; presentibus testibus

dominis N. de Cnovile, B. Burt, et Ricardo de Glocestria.

[Fo. 59.]

{Letter to the Official of Canterbury. Regist. Epist. J. Peckham,

[Letter to the Bishop of London. Ibid., i, 2jj.~\

[Release of Lezues Priory..]

Pro Lewes.—Noverint universi presentes litteras inspecturi

quod nos, frater Johannes, etc., sequestrum auctoritate nostra, seu

de mandato nostro, factum in bonis pertinentibus ad monasterium

de Lewes, ubicunque per nostram provinciam Cantuariensem

existant, pro eo quod prior et conventus loci ejusdem nuper in

concilio apud Lameheth per nos celebrato non comparuerint,

tenore presentium relaxamus, donee super hoc plenius delibera-

verimus, et aliter duxerimus ordinandum, quam relaxationem de

speciali gratia nostra f'actam, venerabilibus fratribus nostris

coepiscopis ac aliis, quibus hujusmodi sequestri executio per nos

fuerat demandata significamus, ne ipsi prefatos religiosos hujus-

modi occasione molestent, donee aliud receperint in mandatis.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appen-

sum. Datum apud Mortelake, xii kal. Januarii, anno Domini
m ,Jcc ,J octogesimo primo, consecrationis nostre tertio.

[Order to the bailiff of Lyminge to allow expensesfor tilling the land there.]

Relaxatio sequestri de Lyminge pro parte.—Frater
Johannes, etc., ballivo de Lyminge salutem. Non obstante aliquo

sequestro auctoritate nostra facto in fructibus ecclesie de Lyminge,

volumus et mandamus quatinus magistro Pontio, procuratori
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rectoris ejusdem, exhibitori presentium, exhibeas de ipsis fructibus

per te, vel per alium, expensas necessarias pro terris ipsius ecclesie

excolendis, et pro bestiis et animalibus, ac etiam necessaria familia,

sustentandis, residuo sub pristino manente sequestro, donee a nobis

aliud receperis in mandatis. Vale. Datum apud Otteford kal.

Januarii consecrationis nostre anno tertio.

[Fo. 59b.]

[Letter to Gregory de Rokeslec. Regist. Epist. J. PcckJiam, i, 267.]

[Release of St. Marys Priory, Southwark.]

Pro Priore et Conventu Beate Marie de Suthwrk.—
Frater Johannes, permissione divina Cantuariensis ecclesie minister

humilis, totius Anglie primas, dilecto filio archidiacono Surreiensi,

salutem, gratiam, et benedictionem. Ouoniam dilectos filios

nostros priorem et conventum ecclesie beate Marie de Southwork,

quos ad ostendendum jura sua et privilegia seu munimenta super

pensionibus seu portionibus decimarum, ac aliis quibuscunque

ecclesiasticis beneficiis que vel quas in archidiaconatu vestro

possident seu percipiunt ad nostram presentiam fecimus evocari,

ac ipsos de nostra speciali gratia ab examine nostra in premissis

hac vice dimisimus absolutos, vobis mandamus quatinus seques-

trum, si quod occasione premissorum auctoritate nostra factum sit,

sine more dispendio relaxatis, et pro relaxato penitus habeatis

donee a nobis aliud receperitis in mandatis. Valete. Datum apud
Croydune, kal. Januarii, consecrationis nostre anno tertio.

[Relaxation Jor the Prior and Convent of Prittlewell.]

Pro Priore de Pritelwell Londoniensis diocesis.—
Anno eodem, apud Suthmallinge, v idus Januarii, exivit littera pro

priore et conventu de Pritelwelle, Londoniensis diocesis, in eadem
forma qua superius pro Priore de Lewes de sequestro relaxando.

[Release of Churches of Southchurch and Timstalli]

Pro Lamberto de Mouneto.—Frater Johannes, permissione

divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius Anglie primas,

viris venerabilibus et discretis archidiacono et officiali Cantuarien-

sibus, et eorum loca tenentibus, salutem in Domino. Gratiam diu

est a nobis factam dilecto clerico nostro Lamberto de Mouneto
observare volentes, vobis mandamus quatinus ad sequestrationem

ecclesiarum suarum de Subcherche et de Dunestalle, nullatenus

procedatis, donee aliud a nobis habueritis in mandatis. Si vero in
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predictis ecclesiis defectus fuerint, intimetis nobis, et faciemus ad

sufficientiam emendari. Datum apud Suthmalling die Sabbati

post Epiphaniam, anno Domini m°cc°lxxx° primo.

{Excommunication of those who violate the sequestration ofRingwood.~\

Contra violatores sequestri de Ringwode.—Frater

Johannes, etc., dilecto filio officiali suo Wintoniensi, sede vacante,

salutem, gratiam, et benedictionem. Cum nuper fructus ecclesie

de Ringwode in forma canonica fecerimus sequestrari, ac quidam,

ut intelleximus, sue salutis immemores, Dominum pre oculis non

habentes, ipsum sequestrum presumpserint multipliciter violare,

discretioni tue committimus et mandamus tibi nihilominus sub

pena animadversionis districte, firmiter injungentes quatinus omnes
hujusmodi sequestri nostri violatores per te, vel per alium aut alios,

excommunicates in genere per totum decanatum de Forde, et

alibi, ubi videris expedire singulis diebus dominicis et festivis,

usque ad satisfactionem condignam et excommunicatos publice et

solemniter facias nunciari, inquirens nihilominus et inquiri faciens

diligenter de eorum nominibus, et quos in hac parte reos inveneris,

cites peremptorie, per te vel per alium, ut infra certum diem eis a

te statuendum, coram nobis ubicunque fuerimus in nostra provincia

compareant, nobis super hoc et aliis sibi obiciendis responsuros,

facturos et recepturos que justitia suadebit. Quid autem feceris in

premissis, et diem quern in hac parte reis ad comparendum coram
nobis duxeris prefigendum, infra mensem a data presentium fide-

liter nobis rescribas, per tuas patentes litteras harum seriem

continentes. Vale. Datum apud Suthmalling xv kal. Februarii

consecrationis nostra anno tertio.

[Letter to the official of the Archdeacon of Sudbury. Regist.

Epist. f. Peckham, i, 267.]

[Fo. 60.]

{Release of Lewes Priory .]

Pro Priore et CONVENTU de Lewes.—Frater Johannes

permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

Anglie primas, etc., dilecto filio magistro Ade de Hale, officiali suo

Wintoniensi, sede vacante, salutem, gratiam, et benedictionem.

Quia sequestrum in bonis et pensionibus prion's et conventus de

Lewes nuper in visitatione nostra Wintoniensis diocesis auctoritate

nostra factum, de nostra gratia speciali duximus relaxandum,

vobis mandamus quatinus dictum sequestrum pro relaxato penes

a. d. 1 2 8 1
]

A rchiepiscopi Cantuariensis. i 5 3

vos habentes, liberam administrationem bonorum et pensionum

suarum eosdem habere permittatis, donee aliud super hiis a nobis

receperitis in mandatis.

[Release of Wrotham and Lyminge.]

Pro Magistro Petro Albi.—Memorandum quod vt0 idus

Februarii, apud Mortelake, dominus relaxavit per litteram suam,

sequestra facta auctoritate sua in fructibus ecclesiarum de Wrotham
et de Lyminge quas tenet magister Petrus Albi.

[Release of Heacha?n.~\

Pro monachis Lewensibus.—Item eodem die et ibidem,

commissit dominus relaxationem sequestri facti per eum in fructi-

bus monachorum Lewensium apud Hecham, Norwicensis diocesis,

in forma juris faciendam vocatis qui ad hoc fuerint evocandi.

[Release of Aforeton Hampstcad.~\

Pro ecclesia de Mortun Exoniensis diocesis.—Frater

Johannes permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humi-

lis, totius Anglie primas, dilecto filio officiali archidiaconi Tottonie,

salutem, gratiam, et benedictionem. Quia sequestrum in bonis et

fructibus ecclesie de Mortun per nos auctoritate nostra factum, de

gratia speciali relaxavimus, vobis mandamus quatinus, dictum

sequestrum penes vos pro relaxato habentes, liberam administra-

tionem bonorum ecclesie predicte ejusdem rectori habere per-

mittatis, donee aliud a nobis receperitis in mandatis. Datum
apud Piocfast' iiij non. Marcii, anno Domini m°cc°lxxx primo,

consecrationis nostre quarto.

[Release of Afic/ielmers/i.]

Pro ecclesia de Michelmareys Wintoniensis diocesis.

—Memorandum quod xij kal. Aprilis, apud Crydingtun, relaxavit

dominus per litteram suam sequestrum factum in fructibus ecclesie

de Michelmares, Wintoniensis diocesis, qui ad dominum Symonem
de Nigella ejusdem ecclesie rectorem de jure pertinere noscuntur.

[Sequestration of Favcrsham.~\

Sequestrum vicarie de Feversham.—Idus Aprilis emana-

vit littera commissario Cantuariensi ad sequestrandum vicariam de

Faveresham, et citandum magistrum Gilbertum, vicarium ejusdem,

ad proximam diem juridicam post Ascensionem Domini, respon-

surum super non residentiam quam juravit facere personalem.
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{Release on behalfof the Abbey of Malmesbwy.~]

RELAXATIO SEQUESTRI PRO Abbate ET Conventu DE
Malmesburia.—Frater Johannes permissione divina, etc., venera-

bili fratri domino, Dei gratia Wigornensi Episcopo, salutem, et

sinceram in Domino caritatem. Abbatis et conventus de Malmes-

buria, vestre diocesis, inspeximus exemptionis priviligium quod

allegant, et idcirco volumus quod si quod vice et auctoritate

nostra in ipsorum ecclesiis factum est sequestrum ad presens

totaliter relaxetur. Valete. Datum apud Mortelake.

[T/ie whole of this entry is crossed out in the Register.]

{Release ofJohn le Romeyn.

1

RELAXATIO SEQUESTRI BONORUM MAGISTRI JOHANNIS
LE Romeyn.—Memorandum quod xii kal. Maii relaxatum est

sequestrum auctoritate domini factum in bonis magistri Johannis

dicti le Romeyn, per litteras domini decano de Schorham directas,

anno Domini m°ccc° octogesimo secundo, consecrationis domini

quarto.

{Sequestration of Shoreham.}

Sequestrum fructuum et proventuum ecclesie de

SCHORHAM.—Frater Johannes, etc., dilecto filio decano de Schor-

ham, salutem, gratiam, et benedictionem. Quia rector ecclesie de

Schorham, in ipsa ecclesia et capellis ad earn spectantibus, ut

tenetur, curam debitam non excercet, ne fructus ejusdem ecclesie

et capellarum suarum, sicut hactenus, ulterius in illicitis usibus con-

sumentur, tibi in virtute obedientie firmiter injungendo mandamus
quatinus omnes fructus et proventus dicte ecclesie et capellarum

suarum, ad ipsum rectorem quoquomodo spectantes, sequestres, et

sub arcto sequestro, sicut de eo nobis respondere volueris, teneri

facias, quousque a nobis aliud receperis in mandatis, citans etiam

eundem rectorem nihilominus peremptorie et solemniter in ecclesia

sua, quod infra tempus sibi a jure concessum veniat facturus in

ecclesia sua predicta personalem residentiam ut tenetur, et ani-

marum cure quam negligit, salubriter provisurus, alioquin ex tunc

contra eum procedetur prout de jure fuerit procedendum. Quid

autem feceris in premissis, nobis infra xv dies a receptione presen-

tium rescribere fideliter non omittas. Vale. Datum apud Morte-

lake, ij non. Maij anno Domini m°cc°lxxxij, consecrationis nostre

quarto.
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[Fo. 60b.]

[Release of Otford.]

Decano de Shorham pro rectore ejusdem.—Frater

Johannes, etc., decano de Shorham, salutem, gratiam, et benedic-

tionem. Mandamus tibi quatinus non obstante sequestro quod

nuper per te mandavimus fieri in fructibus ecclesie de Otteford,

permittas Gwaluanum, procuratorem rectoris ipsius ecclesie, liberam

habere administrationem fructuum eorundem, ita tamen quod

ipsorum fructuum media pars sub pristino sequestro maneat